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GUM Paroex 0,12% pasta do zębów 75ml
 

Cena: 18,82 PLN

Opis słownikowy

Miejsce
stosowania

jama ustna, zęby

Opakowanie 75ml

Podmiot
odpowiedzialny

Sunstar

Postać pasta

Typ produktu środek higieniczny

Opis produktu
 

Jeśli cierpisz na stan zapalny dziąseł lub ich krwawienie, nie jesteś sam - około 70% z nas doświadcza problemów z dziąsłami w
pewnym momencie naszego życia. Ważne jest wczesne leczenie wszelkich objawów choroby dziąseł, ponieważ może to prowadzić do
poważniejszych chorób. Dobrą wiadomością jest to, że opracowaliśmy specjalną gamę rozwiązań, które pomogą Tobie utrzymać
zdrowe dziąsła. GUM PAROEX nie tylko atakuje istniejącą płytkę nazębną: zapobiega tworzeniu się nowej płytki nazębnej. "Utrzymując
płytkę nazębną pod kontrolą, seria PAROEX® zapobiega pojawianiu się nowych problemów" Jeśli cierpisz na ból dziąseł, pasta do zębów
GUM PAROEX 0.12% Intensywne Działanie zapewni Twoim dziąsłom opiekę, której potrzebują. Wystarczy nałożyć pastę na miękką
szczoteczkę i myć zęby po każdym posiłku lub co najmniej dwa razy dziennie przez trzy minuty.

Najważniejsze cechy produktu

Pomaga ograniczyć gromadzenie się płytki nazębnej
Przynosi ulgę wrażliwym dziąsłom
Idealna po zabiegach chirurgicznych, osadzeniu implantów czy ekstrakcji zębów
Podwójne działanie zwalczające płytkę atakuje istniejącą płytkę bakteryjną i powstrzymuje rozwój nowych bakterii
Świeży miętowy smak
Aloes odżywia i łagodzi tkanki miękkie w jamie ustnej
Zawiera witaminę E, efektywny antyoksydant
Pro-witamina B5 rewitalizuje śluzówkę w jamie ustnej

Warto wiedzieć...

Seria GUM PAROEX jest szczególnie przydatna w fazie leczenia chorób dziąseł, a także przy ortodoncji, implantologii, przed i po zabiegu
chirurgicznym, opiece dentystycznej dla osób starszych i dla osób, które nie są w stanie odpowiednio zadbać o higienę jamy ustnej.
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Jakie substancje czynne znajdziemy w składzie pasty GUM PAROEX 0,12%?

Najważniejszą substancją czynną pasty GUM PAROEX 0,12% jest diglukonian chlorheksydyny oraz chlorek cetylopirydyny. Są to
substancje zwalczające bakterie oraz toksyny w jamie ustnej. Dodatkowo formuła płynu została wzbogacona o aloes, prowitaminę B5
oraz witaminę E, które działają odżywczo i łagodząco.

Jak długo można używać pasty GUM PAROEX 0,12%?

Pasty GUM PAROEX 0,12% można używać do 2 tygodni, chyba że stomatolog zaleci inaczej. Jeżeli sytuacja wymaga długoterminowego
stosowania pasty antybakteryjnej, sięgnij po pastę GUM PAROEX 0,06%.

Jakiej szczoteczki używać w zestawie z pastą?

Jeżeli Pasta GUM PAROEX 0,12% stosowana jest po zabiegu chirurgicznym w jamie ustnej, zalecamy stosowanie szczoteczki
pozabiegowej. Jeżeli stosujesz pastę w związku z zapaleniem dziąseł, zapaleniem przyzębia lub innymi zmianami o podłożu
bakteryjnym, zalecamy stosowanie miękkiej szczoteczki GUM Technique PRO.

Czy pasta do zębów GUM PAROEX 0,12% wspomaga leczenie aft?

Tak, zarówno działanie antybakteryjne, jak i łagodzące podrażnienia pasty GUM PAROEX 0,12% sprzyjają eliminacji aft. Jeżeli zmagasz
się z problemem aft, zapoznaj się również z naszą serią produktów GUM AftaClear, która została opracowana jako kompleksowe
wsparcie w leczeniu tej uciążliwej dolegliwości.
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